様式（第6条関係）
公益社団法人茨城県看護協会広報誌「看護いばらき」広告掲載申込書
　　年　　月　　日
公益社団法人茨城県看護協会
会長　　　殿
住　　　所
会社名・団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　公益社団法人茨城県看護協会広報誌「看護いばらき」広告掲載取扱要領第6条第2項に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
	広告の内容

	広告希望規格
（□にレ点）
	□①1/2ページ
□②1/6ページ

	広告掲載位置
	□①裏表紙
□②裏表紙以外（表紙を除く）※注）1/2ページの申し込みはできません。

	掲載希望月
	□①7月下旬発行号
□②10月下旬発行号
□③1月上旬発行号
□④3月下旬発行号
※注）本会の事業により発行日が変更になる場合があります

	添付書類

	担当者連絡先
	担当部署

	氏名

	TEL
	FAX

	E-mailアドレス

注意）1　申込書の提出により、掲載が決定されるものではありません。掲載の可否（掲載月）については、別途通知いたします。
2　添付書類をメールにて送付する際は、ＰＤＦ形式にて送付願います。
様式（第12条関係）
　　年　　月　　日
（申請先）茨城県看護協会長
住　　　所
会社名・団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
「看護いばらき」広告掲載（取り止め）届出書

「看護いばらき」広告掲載取扱要領第12条の規定により、「広告の掲載を取り止めたい」ので、下記のとおり届け出ます。
記
1　取り止める内容
2　取り止める理由
3　その他
以上

第12条

2　広告主は、前号の規定により広告の掲載を取り止めようとするときは、「看護いばらき」広告掲載（取り止め）届出書（様式第12条）に必要事項を記入し、速やかに会長に届け出なければならない。

36
4